
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/518/18 

RADY POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 26 września 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

niektórych nauczycieli, szczegółowych zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego 

oraz zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycielom pełniącym stanowiska kierownicze w szkole i placówce oświatowo - wychowawczej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r, o samorządzie  powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 995) w związku z art. 42 ust. 7 i art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 967) uchwala się, co  następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/326/2005 Rady Powiatu w Stargardzie Szczecińskim z dnia 26 października 

2005 r. w sprawie określenia tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli, 

szczegółowych zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla 

których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego oraz zasad udzielania 

i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom pełniącym stanowiska 

kierownicze w szkole i placówce oświatowo-wychowawczej, zmienionej uchwałą Nr V/72/11 Rady Powiatu 

w Stargardzie Szczecińskim z dnia 2 marca 2011 r. (Dz. Urz. Wojew. Zachodniopomorskiego z 2011 r. Nr 32 

poz. 590) w załączniku nr 1 uchyla się § 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stargardzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2018 r. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Stargardzkiego 

 

Krzysztof Ciach 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 października 2018 r.

Poz. 4824


		2018-10-25T13:42:03+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




